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AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, açıklama yaptı.AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, açıklama yaptı.

  

 

AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, yaptığı açıklamada, İsviçre'nin başkenti Bern'de,
terör örgütü PKK tarafından düzenlenen Türkiye karşıtı mitingde, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın hayatına kasteden döviz ve pankartların taşınmasına göz yumulmasının
kabul edilemeyeceğini söyledi.

Türkiye karşıtlığının bazı AB ülkelerinde neredeyse devlet politikası haline geldiğini belirten
İnceöz, terör örgütlerini himaye eden politikalara derhal son verilmesi gerektiğini ifade etti.
İlknur İnceöz, şunları kaydetti:
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"Almanya, Hollanda ve Belçika'da benzerlerine şahit olduğumuz, terör örgütüne destek
eylemlerinde, bu kez Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın hayatına doğrudan
kasteden, onu hedef gösteren mesajların, pankartların taşınmasına izin verilmesi, Türkiye
düşmanlığının, İsviçre başta olmak üzere bazı AB ülkelerinde neredeyse devlet politikası haline
geldiğini gösteriyor.

Ülkemizin yönetim sistemi değişikliği için referandum sürecine girmesinin ardından başlayan
ve her geçen günü dozu artarak devam eden bu politikalar, sandıktan 'evet' çıkmasının
istenmediğini, bunun ihtimalinin bile Avrupa'da korku ve paniğe neden olduğunu açıkça gözler
önüne seriyor. Son olarak İsviçre'de yaşanan, teröre ve teröristlere destek mitinginde, PKK
yandaşlarına ülkemiz aleyhine referandumla ilgili propaganda imkanı da tanınmış olması, hatta
daha da ileri gidilerek Cumhurbaşkanımızın hayatına kasteden çağrıların yazılı olduğu
dövizlerin taşınmasına müsaade edilmesi Avrupa'nın kendi savunduğu değerler açısından ibret
vericidir."

"Yapılması gereken, gösterilere müdahale edilmesiydi"

AK Parti Grup Başkanvekili İnceöz, İsviçre'nin göbeğinde, Başkent Bern'de şiddet ve terörü
açıkça teşvik eden bu eylemler karşısında yapılması gerekenin, derhal adli tedbirlerin alınması
ve gösterilere müdahale edilmesi olduğunu vurguladı.

Uluslararası bu skandalı "barışçıl gösteri" nitelemesiyle geçiştirmeye çalışan İsviçre
hükümetinin, PKK terör örgütü ve İsviçre'deki yandaşlarına kol kanat germesinin Türkiye
kamuoyunda infiale neden olduğuna işaret eden İnceöz, "Her fırsatta ülkemiz aleyhine kararlar
alan, 15 Temmuz'u görmezden gelen, PKK ve FETÖ başta olmak üzere, eli kanlı terör örgütlerine
ait sembol ve sloganlara göz yumarak onları meşru kabul edenleri, izahı mümkün olmayan bu
politikalardan vazgeçmeye çağırıyoruz." dedi.

İnceöz, "Bu vesile ile İsviçre'deki küstah eylemi gerçekleştiren ve Cumhurbaşkanımızı hedef
gösteren terör örgütü PKK'yı lanetliyor, İsviçre Hükümetini terör örgütlerinin yanında
olmadığını, terör destekçilerini himaye etmediğini göstermeye çağırıyoruz. Dünyanın hiçbir
ülkesinde benzerlerinin yaşanmamasını temenni ediyoruz." ifadesini kullandı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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